
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  art. 212, 214, 

215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm. 

), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium  tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 poz.167 Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr LV/238/2023 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 zmienionej Zarządzeniem  Burmistrza  Nr 498/2024 z dnia 15 marca 

2024 roku, Nr  499/2024 z dnia 28 marca 2024 roku, Nr 503/2024 z dnia 04 kwietnia 2024 roku , Nr 6/2024 

z dnia 04 czerwca 2024 roku,  Nr 9/2024 z dnia 07 czerwca 2024 roku, Nr 15/2024 z dnia 26 czerwca 

2024 roku, Nr 18/2024 z dnia 08 lipca 2024 roku, Nr 27/2024 z dnia 19 lipca 2024 roku,  uchwałą Nr 

LVII/296/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, Nr LVIII/301/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku, Nr LIX/309/2024 

z dnia 14 marca 2024 roku,  Nr LX/312/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 

2024 roku , Nr III/13/2024 z dnia 12 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości  56 165 951,35 zł,z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 46 152 583,94 zł,w tym:z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie – 10 013 367,41 zł,w tym:z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 81 865,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  5 264 671,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości  63 223 087,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 44 417 886,24 zł,w tym:z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 0,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18 805 201,03 zł,w tym:z tytułu wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 130 000,00  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6906



2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5 259 914,21 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 274 306,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu  j.s.t. w wysokości  881 100,00 zł.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie 

„§ 4. 1 Deficyt budżetu w wysokości 7 057 135,92 zł, zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat 

ubiegłych, , oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Określa się: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  8 612 135,92 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 555 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

3) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5) Załącznik Nr 4 „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6) Załącznik Nr 5 „ wydatki jednostek pomocniczych „ otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 6 „ przychody i rozchody” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 ” zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.” ,otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków środków pieniężnych przeznaczonych na finansowanie zadań 

z Funduszu przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

10) załącznik Nr 12 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy ” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Damian Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6906


		2024-08-09T11:17:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




